
1 Natálie Knopová KST Nový Jičín 2009

2 Jonáš Bělík TTC Ostrava 2016 2011

3 Šimon Hrdina KST Nový Jičín 2009

4 Michal Jakubec KST Nový Jičín z.s 2010

5 Lukáš Pápay TTC Ostrava 2016 2010

6 Ondřej Holiš KST Nový Jičín 2009

7 Martin Menšík SK Frýdlant 2010

8 Matouš Filip SK Frýdlant 2010

9 Robin Fojtík KST Nový Jičín z.s 2009

10 Zuzana Ondračková SK Frýdlant 2011

11 Jiří Lazar SK Vřesina LT 2010

12 Dominik Gregor TJ Sokol Radvanice 2010

13 Karolína Heroldová SK Vřesina LT 2009

14 Natálie Kociánová TTC Frýdlant 2009

15 Vít Hájek TJ Sokol Hrabůvka 2009

16 David Stuchlý Orel Stará Bělá 2010

17 Jan Cikryt SK Vřesina LT 2009

18 Václav Švajda Orel Stará Bělá 2012

19-20 Jaroslav Bajorek Orel Stará Bělá 2011

19-20 Sebastian Svrčina Orel Stará Bělá 2012

1 Jonáš Bělík TTC Ostrava 2016 2011

2 Šimon Hrdina KST Nový Jičín 2009

3 Michal Jakubec KST Nový Jičín z.s 2010

4 Lukáš Pápay TTC Ostrava 2016 2010

5 Ondřej Holiš KST Nový Jičín 2009

6 Martin Menšík SK Frýdlant 2010

7 Matouš Filip SK Frýdlant 2010

8 Robin Fojtík KST Nový Jičín z.s 2009

9 Jiří Lazar SK Vřesina LT 2010

10 Dominik Gregor TJ Sokol Radvanice 2010

11 Vít Hájek TJ Sokol Hrabůvka 2009

12 David Stuchlý Orel Stará Bělá 2010

13 Jan Cikryt SK Vřesina LT 2009

14 Václav Švajda Orel Stará Bělá 2012

15-16 Jaroslav Bajorek Orel Stará Bělá 2011

15-16 Sebastian Svrčina Orel Stará Bělá 2012

1 Natálie Knopová KST Nový Jičín 2009

2 Zuzana Ondračková SK Frýdlant 2011

3 Karolína Heroldová SK Vřesina LT 2009

4 Natálie Kociánová TTC Frýdlant 2009

Kategorie chlapci

Kategorie dívky

Starobělská Minipálka
14.12.2019

Z útěchy

Konečné pořadí celkové

BTM OVA nejmladšího žactva - Orel Stará Bělá



A body pořadí
Hrdina Šimon 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 6 1
Stuchlý David 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 9 3 4
Kociánová Natálie 0 : 3 3 : 0 2 : 3 5 : 6 4 3
Gregor Dominik 0 : 3 3 : 0 3 : 2 6 : 5 5 2

Pořadí zápasů: 3-1
Stůl č.: 2

B body pořadí
Jakubec Michal 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 6 1
Ondračková Zuzana 0 : 3 3 : 1 3 : 0 6 : 4 5 2
Bajorek Jaroslav 0 : 3 1 : 3 3 : 2 4 : 8 4 3
Švajda Václav 0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 9 3 4

Pořadí zápasů: 3-1
Stůl č.: 4

C pořadí
Holiš Ondřej 3 : 2 3 : 0 6 : 2 1 402,791
Fojtík Robin 2 : 3 3 : 1 5 : 4 2 301,205
Cikryt Jan 0 : 3 1 : 3 1 : 6 3 200,163

Pořadí zápasů:
Stůl č.:

D pořadí
Bělík Jonáš 3 : 0 3 : 1 6 : 1 1 405,217
Heroldová Karolína 0 : 3 0 : 3 0 : 6 3 200
Filip Matouš 1 : 3 3 : 0 4 : 3 2 301,27

Pořadí zápasů:
Stůl č.:

E pořadí
Pápay Lukáš 3 : 0 3 : 0 6 : 0 1 440
Lazar Jiří 0 : 3 3 : 0 3 : 3 2 300,952
Svrčina Sebastian 0 : 3 0 : 3 0 : 6 3 200

Pořadí zápasů:
Stůl č.:

F pořadí
Menšík Martin 0 : 3 3 : 0 3 : 3 2 300,952
Knopová Natálie 3 : 0 3 : 0 6 : 0 1 440
Hájek Vít 0 : 3 0 : 3 0 : 6 3 200

Pořadí zápasů:
Stůl č.:

Skupiny

1-2 2-41-4 2-3 4-3

1 2 3 4 sety

1 2 3 4 sety

1 1 1 4 1

2-4
2 2 2 3 3

1-4 2-3 4-3 1-2

4
3
2

2-3 1-2 3-1

1 2 3 sety body

1 2 3 sety body

3 3 3

4 4 4

4
2
3

2-3 1-2 3-1

4
3
2

2-3 1-2 3-1

1 2 3 sety body

1 2 3 sety body

5 5 5

6 6 6

3
4
2

2-3 1-2 3-1



Hrdina Šimon

Hrdina

0

Hrdina Šimon 3:1

Filip Matouš 

Filip Matouš   3:0

Lazar Jiří

Knopová Natálie 3:0

Ondračková Zuzana

Knopová Natálie 3:0

Knopová Natálie

Knopová Natálie 3:2

0

Holiš Ondřej

Holiš Ondřej

Knopová Natálie 3:1 1

Bělík Jonáš

Bělík Jonáš

0

Bělík Jonáš 3:1

Pápay Lukáš

Papay Lukáš 3:1

Fojtík Robin

Bělík Jonáš 3:1  2

Gregor Dominik

Menšík Martin  3:2

Menšík Martin

Jakubec Michal 3:0

0

Jakubec Michal Hrdina Šimon

Jakubec Michal Hrdina Šimon 3:2  3

Jakubec Michal  4

5. až 8. místo

Filip Matouš

Filip Matouš  8 Holiš Ondřej 3:0  6

Holiš Ondřej

Menšík Martin 3:1  7 Papay Lukáš  5

Papay Lukáš

Menšík Martin Papay Lukáš 3:0 

Menšík Martin

9. až 12. místo

Lazar Jiří

Lazar Jiří Ondráčková Zuzana  10

Ondráčková Zuzana

Lazar Jiří 3:0  11 Fojtík Robin 3:2  9

Gregor Dominik

Gregor Dominik  12 Fojtík Robin

Fojtík Robin

3. až 4. místo

Hlavní pavouk



Pavouk - útěcha

Kociánová Natálie

Kociánová Natálie  3:0

Švajda Václav

Kociánová Natálie 3:0  2

Bajorek Jaroslav 

Hájek Vít   3:0       

Hájek Vít

Heroldová Karolína  3:0  1

Cikryt Jan 

Heroldová 3:0

Heroldová Karolína

Heroldová Karolína 3:0

Stuchlý David

Stuchlý David

Svrčina Sebastian

O 3-4. místo:
Stuchlý David  4

Hájek Vít 3:0  3

Hájek Vít

5. až 8. Místo

Bajorek Jaroslav  7-8

Cikryt Jan 3:0

Cikryt Jan

Cikryt Jan 3:0  5

Švajda Václav

Švajda Václav  6

Svrčina Sebastian  7-8



Chlapci - celkové pořadí
jméno příjmení oddíl ročník - 1.turnaj 2.turnaj 3.turnaj 4.turnaj 5.turnaj 6.turnaj Celkem

Jonáš Bělík TTC Ostrava 2016 2011 0 6 16 20 0 0 0 42

Tobiáš Fabián TTC Frýdek Místek 2011 0 20 20 0 0 0 0 40

Ondřej Holiš KST Nový Jičín 2009 0 14 14 8 0 0 0 36

Šimon Hrdina TJ Nový Jičín 2009 0 12 8 16 0 0 0 36

Michal Jakubec TJ Sokol Příbor 2010 0 16 4 14 0 0 0 34

Lukáš Pápay TTC Ostrava 2016 2008 0 8 12 12 0 0 0 32

Martin Menšík SK Frýdlant 2010 0 2 0 6 0 0 0 8

Nikolas Vach SK Frýdlant 2010 0 0 6 0 0 0 0 6

Matouš Filip SK Frýdlant 2010 0 0 0 4 0 0 0 4

Zdeněk Tauš TTC Frýdek Místek 2009 0 4 0 0 0 0 0 4

Dominik Gregor TJ Sokol Radvanice 2010 0 0 2 0 0 0 0 2

Robin Fojtík KST Nový Jičín z.s 2009 0 0 0 2 0 0 0 2

Oliver Olejník TTC Frýdek Místek 2011 0 0 0 0 0 0 0 0

Tomáš Zeman VSK VŠB TU Ostrava 2010 0 0 0 0 0 0 0 0

Dan Bilíček TJ Nový Jičín 2010 0 0 0 0 0 0 0 0

Teodor Strak TTC Ostrava 2016 2009 0 0 0 0 0 0 0 0

Oliver Balvar SKST Havířov 2009 0 0 0 0 0 0 0 0

Jakub Janošec SKST Havířov 2009 0 0 0 0 0 0 0 0

Ondřej Holiš KST Nový Jičín 2009 0 0 0 0 0 0 0 0

Tomáš Bartusek Orel Stará Bělá 2009 0 0 0 0 0 0 0 0

Matěj Branich nereg. 2009 0 0 0 0 0 0 0 0

František Košárek Orel Stará Bělá 2009 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0



Dívky - celkové pořadí
jméno příjmení oddíl ročník - 1.turnaj 2.turnaj 3.turnaj 4.turnaj 5.turnaj 6.turnaj Celkem

Natálie Knopová TJ Nový Jičín 2009 0 20 20 20 0 0 0 60

Tereza Lišková TJ Nový Jičín 2009 0 16 16 0 0 0 0 32

Karolína Heroldová Sk Vřesina LT 2009 0 14 0 14 0 0 0 28

Zuzana Ondráčková SK Frýdlant 2011 0 8 0 16 0 0 0 24

Barbora Somrová SK Frýdlant 2012 0 6 12 0 0 0 0 18

Karla Ivánková Orel Stará Bělá 2009 0 0 14 0 0 0 0 14

Hana Fuchsíková SK Frýdlant 2011 0 12 0 0 0 0 0 12

Natálie Kociánová TTC Frýdlant 2009 0 0 0 12 0 0 0 12

Lucie Ševčíková Orel Stará Bělá 2010 0 0 0 0 0 0 0 0

Eliška Hlistová SK Frýdlant 2009 0 0 0 0 0 0 0 0

Božena Besedová TJ Fulnek 2009 0 0 0 0 0 0 0 0

Iveta Lachká TJ Fulnek 2009 0 0 0 0 0 0 0 0

Anna Pohludková TJ Odry 2009 0 0 0 0 0 0 0 0

Marika Michnová SK Frýdlant 2008 0 0 0 0 0 0 0 0

Tereza Stodůlková SK Frýdlant 2008 0 0 0 0 0 0 0 0

Pavlína Sýkorová Orel Stará Bělá 2008 0 0 0 0 0 0 0 0

Monika Malíková Orel Stará Bělá 2008 0 0 0 0 0 0 0 0

Tereza Jílková SK Frýdlant 2008 0 0 0 0 0 0 0 0

Hana Müllerová TJ Sokol Kateřinky 2008 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0


